l

DEUTZ J& FAHR

PARTS MANUAL

6095 HTS
COMBINE - 14500

PRINTED BY :
heavy-equipmentmanual.com



6095 HTS ->14500

B0 - ENGINE
GENERAL
DEUTZ ENGINE 259 KW /366 HP...c..oiiiiiieteeete ettt st ettt et bbb et et bt et a e 1t e b et e s 4ot o4t s 4ttt e he s bt eb e eh e b€ et ee b bt et eh b eb e ea b bt e st et eh e e beab e et e b ea bt euenb e et e sh e bt et sbeeneentne B0.00.2 (1)
PARTS SET - ENGINE MOUNTING B0.00.3 (1)
PARTS SET - ENGINE MOUNTING B0.00.3 (2)
PARTS SET - ENGINE MOUNTING B0.00.3 (3)
CYLINDER BLOCK
FASTENINGS. ...ttt ettt et sttt e st et s ae ot e se e et s aseab et se e et satea b et oa e e b s ot ea bt e ea e e s ue oo e astat e se e oo e sasea bt ee e et satea bt e oa e e sateabe e ee e e sa sat e be e et e e sateabeas e ebeesatembenateebeesaeenuesanenee
SERIE GUARNIZIONI
SERIE GUARNIZIONI
SERIE GUARNIZIONI

BLEEDING TUBE...... oottt ettt ettt et ettt ebe e et s u e et eb et et e s ae s et bt e et e e sat oot ae e eh e e s at e bt et e eh et s ot e bt e et e eb et e ot e st at e eb et oot e su s e et e ebe e et satea bt eue e eh e e sat e bt as e ebeesat e bt at e ebe e st e naeeateene
BLEEDING TUBE......couiioiiiiii ettt ettt ettt st ettt e be e ea e he sttt et st e e s ue e ot b et o4t s ut oot eaae e ot e s at oot e et e eh e e s ot e s e et e eh et s ot e mb e et e eb et S ot e bt et e ebe e ee e e au satea b et et e e s ae e a bt ae e eb e sat et en et e eree st et ee
CRANKCASE BREATHER . ...ttt ettt ettt ettt s et ettt eb et s at et at e eb et st e s a s et e eb et et e s et bt eus e eh e e sateab e et e eh et s ot e bt et ebe e oot e shsea bt ebe e eatesate bt eus e et e satenbeeaseeseesatennnn B0.01.14
CRANKCASE BREATHER . ...ttt ettt ettt ettt ettt e b et eh e s at et at e eb et st e s a et e ebe e oot e s ettt eae e oh e e sat e bt et e eb et s ot e bt et e ebe e oot e satea b e ebe e eatesate bt eue e et e satenbeeaneeseesatenans B0.01.15
FRONT COVER ...B0.01.18
FRONT COVER B0.01.21
CRANKCASE . ...ttt ettt e st e st a et e se e et sa s eab e se e oot s ot ottt oe e e bt s et eab et ee e e ue s ot ea et ot e e s ae oo b eaee e eh e s ateabe sateab et ee e e b saseabe e ea e e b s ot eabe e eh e e sue et e be e eh e e sat et an e ebe e nat e b et e ereeeae B0.01.23
CRANKCASE . ...ttt ettt e s et et a et e se e oot s a e tab e se e et s ot ottt se e e bt s et eab et ee e e ue s ot e b et ot e e s ae eabease e eh e s at e a b seteab et ee e ea e sateab et ee e e b sateab et et e e sa et e ee e eh e e sat et e et e ebe e st e bt e enee e B0.01.27
COOLSY ST.PROTECT . ...ttt ettt sttt et ettt st et s h ettt se e et s at ottt ea e et sa s ea bt sa e e s bt satea et ot e s ae oot e estat e ee e o abesas ottt se e et sateab et ee e e b sas ettt ee e e nbe sateabe e et e e saeembeaneeneesatembenane B0.01.30
DIPSTICK.....ccceoveeiieiieneene B0.01.33
MAIN BEARINGS ....B0.01.34
DIPSTICK......cceevireiiieennnn ....B0.01.35
BLANKING PARTS ...ttt sttt et ettt et ehe e et s a et eae e et e s et e bt eat e et e s et e bt eat e e st e oo e s e e et e eb et oot e s ettt eus e et e sa b bt eat e et e s et bt eet e e ne e sabe s usea b e se e eabesaseab e e sa e e b sasenbeeeeeeseesatennnn B0.01.36
FRONT COVER ...ttt ettt ettt ettt et sttt ehe et s a et eat et e s e e bt eat e et e sate bt eat e e se e oo besb s ta bt ebe e oot e satea bt eu et et e satea bt eas e et e sa b bt eat e e ne e e oo beeat e e ne e oo besa s eat e e se e embesaneabeese e et saseabeennee e s B0.01.36
OIL MEASURING DEVICE.......ooitiitiitee ettt ettt sttt sttt e se e st sa s et se e et sasea et ee e e a e s et ea bt ee e et s et ea bt eat e et satemaeee st e st e sa b bt ea bt e ne e oo e sascab e sa e ea e s atea bt e ne e et sanea e e se e e b sanenbeennee B0.01.38

CLOSING COMPONENTS

CLOSING COMPONENTS B0.01.44

ACCESSORIES ....B0.01.45

DIPSTICK ...ttt ettt st ettt et et st ea et et sa e bt eat e e st s ot e bt eat e e st e oo bena s eat e se e oot s e s ea bt se e oot sa s eab et oe e et sateab et oe e e et Sa et eeet e e st S b b s eat e ne e ea e e h s eab e ne e e b sat et et ne e e nat et e e ee e e b st e B0.01.47
CRANKSHAFT

B0.01.42

CRANKSHAFT.....c..cooverie
CRANKSHAFT........cooveriiee
V-GROOVED PULLEY B0.02.10
FLYWHEEL ..ottt ettt ettt sttt et s e h et se e oot s bt tat e se e oo e suteab et ee e e a e sa s eab et ea e e b so b et oe e e s ae eab e be e eh e se e oot sascab e e ee e e a e satea et ee e e b sateab et et e e s bt eabeae e et e e naeembeaneeneenatenee B0.02.13
FLYWHEEL ...ttt ettt ettt sttt et s te bt eat e st oot s b e tat e se e oot sut ot e ee e et sa s eab et oe e e b sa b eabe e oe e e s ue e ab e se e eh e se e o a b sascab e e ee e ea e satea et ee e e b sateab et et e e s ueeabeas e et e e nueembenaneeneenatenne B0.02.14

CYLINDERS - PISTONS - CONNECTING RODS
MAIN BEARINGS. ...ttt ettt ettt et st eat et s et e bt et ebe e s ot e st et e eb et oot e s e s e a bt eh et et e satea bt ee st et e sa b e bt eat e e st e sate b s eat e e se e oot s aetat e se e e atesate bt ean e et e sate bt can e et e satenbnenneeneeeane B0.03.0



PISTON .. ettt e sttt se et st eat e st st b ettt e st e ot s attat e e se e et sateab et ee e et se s eab et oe e e ue ea s ettt eh e s ue ea bt b et eh e Se e e e Sas et ee e set e b e ee e sat b et ea e e s ae s b b et et nae e bttt ehe e st et e B0.03.1

PISTION ...ttt ettt et et sttt e se e st h sttt e st e oot s astat e se e oo sateab et oe e et sa s eab et oe e e ue ea s ettt eh e s ue e e b b st eh e Se e e e b S as et ee e sat e bt ee e sas bt ea e e sue st b ettt nae ettt eh e st e ee B0.03.4

CONNECTING ROD ...ttt ettt ettt ettt ettt et s e sttt st esue sttt o4t e s aesa bt et e eh e e s ateat et e eh e e satem st at e eb et s ot e bt s et e eh et e ot e st e et ea et oa e e sue e ot eabe e eh e suteabeaae e eheesat et eas e ebeesatembenaseebeesatenbesaneene B0.03.5
TIMING

ROCKER ARM BRACKET

CAMSHAFT ..ot

FASTENINGS. ...ttt ettt et ettt st e e s ae et e se e et s asea bt sa e et satea b et ea e e bt s ot ea b et ea e e s ae sa e astat e se e oot s asea bt ee e et satea et oa e e sateab et et e e a sa b e be e et e e saeeabenas e ebeesatembenateebeesaeenuesanenne

FASTENINGS. ...ttt ettt et ettt st e e s ae et e se e et s asea bt sa e et satea b et ea e e bt s ot ea b et ea e e s ae sa e astat e se e oot s asea bt ee e et satea et oa e e sateab et et e e a sa b e be e et e e saeeabenas e ebeesatembenateebeesaeenuesanenne

ROCKER ARM BRACKET

ROCKER ARM BRACKET B0.04.11

ROCKER ARM BRACKET B0.04.12

CAMSHAFT ..ot ....B0.04.13

CAMSHAFT...... ....B0.04.14

FASTENINGS B0.04.15

ROCKER ARM BRACKET B0.04.17

ROCKER ARM BRACKET B0.04.20

SEALING B0.04.22

SEALING ....B0.04.23

GEARGCASE . ...ttt ettt et a sttt se e s ottt se e bt s et ettt se e e bt s ot bt eat e e st e S ot e b s ea bt se e oo b Sus bt ee e e Sa sttt ee e e Set bt ea e e he e et b ettt e e ae e b e ettt ee e e s an e ee e san e naeenae s B0.04.26

GEARGCASE . ...ttt ettt et b ettt se e sttt se e et s et ettt se e e ae s oo bt eat e e st e oo besh s ea bt se e oo sas et e ee e et Sas e bt ee e oAb Ses bt et e ue eat b ettt e ae e b ettt ee e e s an e e ne e e st eenae e ae s B0.04.28

VENTILANTRIEB.. ..ottt ettt ettt et sttt eh et et h et ebe e et e s a e st eb et et e s a s e st eae e et e satem bt eat e eb e e s at e st et e eh et sat e bt et e eb et oot e bt a bt ebe e oot e sa s e st e ebe e et e s aaea bt eus e et e natenbeeuseeneesatenbeennee B0.04.31
CYLINDER HEAD

FASTENINGS. ...ttt ettt e st e st a ettt e se e et sae ot e se e et s as ettt se e et satea bt e oa e e bt s ot ea b et ea e e s ue oo be s astat e se e oot sasca bt e ee e et satea bt e oa e e satcabe e ee e e sa sat e et eh e e sateabeae e ebeesatembenaneebeenaeenuesanenne

ENGINE MOUNTING

CYLINDER HEAD..........cccceeuee.

ENGINE MOUNTING

VENTILANTR.HAUBE

VALVE MECHANICOVER ...ttt ettt ettt ettt et ettt ea et et s e et eat e e st s e et ea bt e st e oo te b e cat e e se e oo be e bscat e ebe e oot e sa b ea bt eb et et e sate s bt eas e et sate bt eae e et e satenbeeaneeneesatebeeaneeneeeane B0.05.12

FILLER CAP ...ttt ettt ettt ettt et e sttt eb et et s ht et ebt e et e s e et eat e et e s et em bt eat e et s et em bt eat e et sa b et e ea st eh et sat e st e et e ebe e st e bt et e ebe e oot e na e e et e ebe e oot e s a e e e bt ehe e et na bt eat e et st e eane et s B0.05.13
LUBRICATION

FASTENINGS...

FASTENINGS...
FASTENINGS. ...ttt ettt ettt a ettt e st et s at et se e et s asea bt se e et satea b et oa e e b s ot ea bt e ea e e s ue sa e aseat e se e oot sasea bt ee e et sateab et oa e e b sateab et et e e sa sat e et eh e e sateabeas e ebeesatembenateebeesaeenuesanenne
BLANKING PARTS. ...ttt ettt ettt ettt ettt et sat s bttt et e s at et as e eh e e sat e b et e eb et s ot e st e et e eh et sat e bt et eab et ea e e ae saseabe e ot e e s ae oot eaas e oh e e s at oot eae e eh e s atea b eas e eb e e sat e bttt ebeesatebenaneeneeeaee
CLOSING COMPONENTS
SEALING ...ttt ettt et sttt ettt sttt st sae sa sttt ea e e s ae s o e s a s et e e se e e a e sateab et ee e et sa s eab et ee e e b ea b bt et e ue ea bt be e eh e S ae e e bttt ekt Sat e b et e eh et ee e e b sas b et ee e e s ae st b ettt nae e b bt enee st et ee

OIL SUCTION PIPE.................... ....B0.06.10
OIL SUCTION PIPE.................... ....B0.06.11
HYDRAULIC PUMP DRIVE ... B0.06.15
OIL PAN ettt ettt b et st et s bttt se e et s at ottt se e et s et ea et sa e e bt s ot e bt eat e e ne e S et e eh s ea bt Se e e e b sae bt ee et Sas e bt Se e oAb Sas bt ee e e he Sat bt et e e e ae e b e et eh e s at e s an et e e ne e e san e naeenae s B0.06.17
CLOSING COMPONENTS ...ttt sttt sttt sttt sa e e besa e bt eas e e st e s e te bt eat e e st e sa b b e eas e e se e oo bea s eab e se e oo b s attat e se e oot sasea bt se e e m b sateab et se e et e satem bt eae e et e satenbeeas e e st e satebeeaneeneesmtenbnen B0.06.22
CLOSING COMPONENTS ...ttt sttt sttt sttt sttt et e besa e bt eat e e st e s e te bt eat e e st e sate b e eet e se e oo te b e eab e se e oo b s uscat e se e oot saseab e se e e m b sateab et ee e et satem bt eae e et e sate b e eas e e st e satebeeaneeneesmtennnn B0.06.23
OIL COOLER BOX.....iitiitiite ittt sttt ettt et sttt st et sa sttt se e et sa et eut e et e s et e s bt eas e et e satem bt eat e e st e s e te b e cat e e se e oo beebseat e e ne e oot suscat e se e oo s et ea bt e ee e et s ate bt eae e et e satembeean e e st e satenbeeaneeneeeane B0.06.24

ENGINE COOLING SYSTEM PIPES...... oottt ettt et ettt st e be st b e ee e s ue s ot b et ot e e se e oot s a s tat e e se e oot s ateab et sa e et sateab et ea e e bt sateabe e eb e e sa et eaes e et e e sat et eras e ebeesat e b enasenbeeneee B0.06.27



FUEL INJECTION SYSTEM

FIUEL LINE ...ttt ettt ettt sttt e se e st b sttt e st e oot s at ot e se e e a e s at ottt oe e et s ot ea b et oa e e ae s okt e e oa e s ae oo bt ae e eh e e sat e a b sasea bt e ee e et sateab et ee e e ae sa b ea et eh e e sat embeae e ebeesatembenaneebeesaeenaeas
FIUEL LINE ...ttt ettt sttt sttt ea e et st h s et e st e oot s a s ottt se e e a e s atea bt oe e e sasea b et oa e e ae e et e e e oa e e s ae oo b eaae e eh e e sat e a b sasea bt e ee e e b sateabe e ea e e ae satea et eh e e natembeae e ebeesatembenaneebeesaeenaeas
FASTENINGS...
FASTENINGS...
NOZZLE................

FIUEL LINE ...ttt ettt ettt sttt ea et s e b sttt e st oot s a s ot se e e a e s a s ea bt se e e b s ot ea b et oe e e s ue e ot eaa et oa e e s ae oot e ae e eh e e sat e a b satea bt e ee e e b sateab et ee e e ae st e et eh e e natembeae e ebeesatembenaneebeesaeenanes
FIUEL LINE ...ttt ettt sttt et sttt et st e bt et e st e oot s b e tat e se e oo e suteab et ee e et sa s eab et oe e e sa b eabe e oe e e se e oo ke becat e e se e oot sateab e e ee e ea e satea bt e ee e e sateab et et e e s bt eabeae e et e e naeembenaneeneenatenne

ADD-ON PARTS ENGINE..... .ottt ettt sttt ee et sttt eat e st e be s b e ea bt e se e oot s atea bt se e o a bt s et ottt se e et s et eab et se e e b satea b et ea e e sue s ot eat s cat e e se e oot sbseab e e ne e et saseab e se e et satenbeeseeenuesanenne

FUEL FEED PUMP ..ottt ettt ettt et ettt et st ettt et s at oottt eh et s ot et es e ebe e St e s a e et e eb et o4t e s at oo bt ae e okt e sat e bt et e eh et s ot e st et e ebe e oot e satea b e ebe e eatesate bt eba e et e satenbeeuneeseesatennnes

ENGINE FUEL PUMP
FUEL SUPPLY PUMP

B0.07.18

COMMON RAIL............... B0.07.19
FUEL SUPPLY PUMP B0.07.22
FUEL FEED PUMP ...ttt ettt ettt et ettt st st sttt et s at et aa e eh et sat et e et e eb et st e s a e et e ebe e o4t e s ut e ot eae e oh e e sat e bt et e eh et s ot e s e et e ebe e e ot e sa s ea bt ebe e eatesate bt eas e et e satenbeeuneeseesatennens B0.07.23
FUEL FEED PUMP......ooiiiiii ettt ettt ettt sttt et e s e ettt et s at e b et eh et sat et at e eb et s at e s a e et e eb et o4t e s ae oo b eaee e oh e e sat et e et e eh et s ot e st et e ebe e oot e sasea b e ebe e eatesate bt eus e et e satenbeeaneeseesatenuens B0.07.24
FUEL FILTER ..ottt ettt ettt sttt et st b ettt et st e h e eet e e st e oo be b s eat e eb et oot e s et a bt ebs e et e s et e m bt ehe e et satem bt eat e et satem b e eat e e st e s ot b s eat e e se e oot sbseab e e ne e et satembeens e et e satenbeeuneeneesatenne B0.07.25
ADD-ON PARTS ENGINE B0.07.26

DISTRIBUTOR ...ttt et sttt e st st b et e se e s be s a s tat e se e oot s at o bt e se e e a b sateab et sa e et satem bt eat e et e se b e b e cat e e se e oo beaeeat e ne e oo sascat e e se e e a b saseab e e se e e sateab et sa e e b satenbeeeeeeneesabenann B0.07.32
FUEL SUPPLY PUMP B0.07.34

FUEL SUPPLY PUMP B0.07.35

DISTRIBUTOR ...ttt ettt sttt e st e st a et e se e s be s b s tat e st oo ke s aetab e e se e e a b sateab et sa e e bt satem bt eat e et se b e becat e e ne e oo beaeeat e se e oo sascat e e se e e a b saseab e e se e et sateab et sa e e b satenbeeseeeneesabennns B0.07.37

FUEL SUPPLY PUMP B0.07.38

DISTRIBUTOR ...ttt ettt e st e st b et e se e s be b e et se e oot s asea bt e se e e m b sateab et sa e et s et em bt eat e et e sa b e b e eat e e se e oo teaseat e e ne e oo e sa s cab e e se e oot saseab e e se e e satea et sa e e b satenteeseeeneesatennns B0.07.41
MECHANICAL - ELECTRONIC GOVERNOR

ELECTRONIC CONTROL UNIT = ENGINE......c..ooitiiiiei ettt ettt sttt e st sttt et s e ettt eh e s et et ae e eh et s ot et at e eb et sat e st et e e e ee e e s bt sa b eabe e eh e e sat et eae e ebeesat e bt et ebeesat e benaneebee st enunas B0.08.0

ELECTRONIC CONTROL UNIT = ENGINE......c..ooitiiiiei ettt sttt ettt sttt et s e et e e eh e s ot et aa e eh et s ot e b e et e eb et s at et ea s eab et ee e e s b sa b eabe e et e e satea b eae e ebeesat e bt an e ebeesat e benaneebee st enanas B0.08.1
COOLING

FASTENINGS. ...ttt ettt e st e et a ettt se e et e s a e tab e e se e et s asea bt sa e oo besatea b et oa e e b s ot eab et ea e e s ue oo e aseat e se e oot sasca bt se e et sateab et oa e e s et eab et ee e e sa sa b e et et e e sateabeas e ebeesatembenateebeesaeenuesanenne

COOLING WATER PUMP
BELT STRETCHER
COOLANT PIPE.............c.c....e.

INTAKE - EXHAUST MANIFOLDS
EXHAUST PIPE ... .ottt ettt ettt et ettt eht e et s a et ehe e et e s a e e et ehe e et e satea bt ehe e eh e e s at o et e ae e eb et s ot e ab e et e eh et s ot em st ea st ebe e s ot e b e e et e eh et oot e sa s e et e eb et et e suteab e eue e et e sateabeeuneeneesatembenaneeree s B0.10.0
EXHAUST PIPE ... .ottt ettt ettt et ettt eht e et s a et ehe e et e s a e e et ehe e et e satea bt ehe e eh e e s at o et e ae e eb et s ot e ab e et e eh et s ot em st ea st ebe e s ot e b e e et e eh et oot e sa s e et e eb et et e suteab e eue e et e sateabeeuneeneesatembenaneeree s B0.10.2
ADD-ON PARTS ENGINE..... .ottt ettt ettt ettt ettt et s et et a et eb et se e et sa s sttt ea e e ue s et e be e oh e s aesab e be e et e s at oo bt ae e eb e sat e bt et e eb et s at e bt eat e ebe e oot e sate st eabs e et e natembesseeneenatensenane B0.10.5
PIPING ...ttt et ettt et st ee e st ettt eat e e st e oo e s a s eat e se e oo e s atta bt e se e et e sa e a bt eae e et Sa e bt eat e et Sa e b e ea st e St e e ke b e ea b€ ne e e a e Sh s et e ne e e b sa s ea b e ee e e et et ehe e et sabe bt eat e e st e satenaeeare e B0.10.7
RADIATOR ...ttt ettt ea et st eae et sate bt eat et e s oo m bt eat e e st e e ate bt et e eh et S ot e bt et e ebe e S ot e sh s ea st ebe e oot e satea bt ehe e oot e sa e et eu et et Se bt ehe e et sa e e eas e et sate b e et ehe e st e bt n e ebee st e naeas B0.10.8
RADIATOR ...ttt ettt ea et st eae et sate bt eat et e s oo m bt eat e e st e e ate bt et e eh et S ot e bt et e ebe e S ot e sh s ea st ebe e oot e satea bt ehe e oot e sa e et eu et et Se bt ehe e et sa e e eas e et sate b e et ehe e st e bt n e ebee st e naeas B0.10.9



RADIATOR ...ttt ettt ettt ettt sttt se e bt s et ot et ea e be sttt et et e e s ue e oo s aseab e e se e e a b sateab et ee e e sa s eab et ee e e s ue sa s eab et et e Sueea b e et bt e at e b et e bt Sat e b e et ehe e et e s ae et e ae et e sae et aneeree s B0.10.10

CONNECGTING PIPE..... ..ottt ettt ettt eae et s e et et eb e st e bt et ehe e s ot e b e et e eb et oot e sa s e a bt eh et oot e satea bt eu st et e sa b e bt eat e e st e sate bt e et e ebe e et e s aa e et e ebe e et e satem bt eu et eneenatenbeenneeneesatenbneaneens B0.10.11

AGRAMODUL. ..ottt ettt et st eae et sa e bt eat e st s oo b e eat e e st e et sh s ot e eb et oot ea s ea bt ehe e et Sa b e bt eas e et Sa e b e eae e e et ea e b s ea bt ne e e e e bt et e ne e e b sas e b e ne e e s a bt et et st be et e e et eane B0.10.12
TURBOCHARGER

TURBOCHARGER

RETURN LINE
RETURN LINE
OIL LUBRICATION PIPE
OIL LUBRICATION PIPE
Electrical accessories

FASTENINGS. ...ttt ettt ettt et e sttt eb et et sa et eue e et s at et eb et et e s a s e bt eas e et e s et e bt eet e e st sate st et e eb et Sat e bt et e ebe e oot e sa e e at e eb et e ot e s et e ab e eba e et sa s a bt eae e et e saten bt eus e et e natenbeenneeneesatenne B0.12.21000
PLUG-IN CONNECTOR.................... B0.12.21000
COOLING AIR BAFFLE B0.12.21000
ACCESSORIES . ...ttt ettt et ettt eae et s e e bt eat e e st e e et s ea st e se e e abe s bt eat e se e oot s et eab e ee e et saseab et oe e et e s et e bt ea st e ne e S a ke e ee bt ne e e hs et e e ne e et sas et e ee e e nat et ee e e b sanenee B0.12.21000
ACCESSORIES . ...ttt ettt et e et eae et s te bt eat e e st e e et s ea bt e se e e o b s bt eat e e se e oo ke s et tab e e ee e e saseab et ee e et e s e te bt eht e e et e S e ke e ee st ne e e hs et e e ne e e b nas b e ee e et nat e be e se e e b sanenee B0.12.21000
ACCESSORIES . ...ttt ettt et e et eae et s te bt eat e e st e e et s ea bt e se e e o b s bt eat e e se e oo ke s et tab e e ee e e saseab et ee e et e s e te bt eht e e et e S e ke e ee st ne e e hs et e e ne e e b nas b e ee e et nat e be e se e e b sanenee B0.12.21000
ACCESSORIES . ...ttt ettt et e et eae et s te bt eat e e st e e et s ea bt e se e e o b s bt eat e e se e oo ke s et tab e e ee e e saseab et ee e et e s e te bt eht e e et e S e ke e ee st ne e e hs et e e ne e e b nas b e ee e et nat e be e se e e b sanenee B0.12.21000
GENERATOR B0.12.21000
ELECTRICAL SYSTEM. ...ttt sttt sttt sttt et et sttt et e bt s e e bt eat e st e sate b e eat e e st e e e bebseat e e se e oo be s bt tat e e ne e oot sustat e e se e e a b sasea bt e ee e et sateab et ee e et se e bt eat e e st e satebaeaneeneesatennen B0.12.21000
ENGINE ELECTRICAL SYSTEM.....iiiiitittt ittt ettt ettt ettt ettt bt st ettt se e s bt st ettt 4t e s ue s ot bt e eh e e s at oot be e eh e e s at e ab e es e eh et s ot et et e ebe e satesb e et e ebe e et e naeeabeae e ebeesatembenaneeneens B0.12.21000
FASTENINGS. ...ttt ettt ettt eb et et sa et eat e et s at e bt eb et et e s et e bt eat e e st e sa b et e eat e e st e sate st et e eb et Sat e b e et e ebe e oot e sa e a bt eb et oot e sateab e eu et et e sa s a bt eue e et e satem bt eus e et e satenbeeaneeneesatenne B0.12.21000
STARTER ...ttt ettt ettt et s ae st e s a s et e st e be s a s tab e e st e oot s atta bt e se e oo satea bt ee e e satea bt ee e e b satea b et et e e aesa ket et et e s ae e e e e he et e ne e e b sas e e ne e sat et ea e e st ee e B0.12.21000

ENGINE MOUNTING B0.12.21000

ELECTRICAL LEAD B0.12.21000
ACCESSORIES ...ttt B0.12.21000
FASTENINGS. ...ttt ettt et e sttt eae e et sa et eat e et s at et eba e et s et e m bt eas e e et e s e te bt eet e e st e sate st at e eb et sat e st et e ebe e oot e sa s e as e eb et oot e s et e et e eua e et sa s s bt ean e et e saten bt eus e et e satenbeenneeneenatenne B0.12.21000
FASTENINGS. ...ttt ettt ettt et e sttt eb et et sa et eat e et sat et eba e et s et e b e eat e et sa b et e eet e e se e sate st et e eb et eat e s e et e ebe e oot e sa s et e eb et oot e s et eab e eua e et se s a bt ebe e et e saten bt eus e et e satenbeeaneeneenatenne B0.12.21000
FASTENINGS. ...ttt ettt ettt et e st ebt e et sa et ea et et e s at et eh et et s et e bt eat e et e s et et e eet e e st e sate bt et e eb et oat e s e et e ebe e oot e sa b e ab e eb et oot e s et e et e eua e et sa s a bt ean e et saten bt eus e et e satenbeenneeneenatenne B0.12.21000
ENGINE ELECTRICAL SYSTEM... .ottt ettt ettt sttt et sttt ettt sa e s bt st ettt ea e e s ue et ease e eh e sae oot e be e eh e e sat e ab e as e eh et s ot e bt et e ebe e e at e b e et e eue e et e naeeabeae e ebeesueembenaneeneens B0.12.21000
FASTENINGS ettt eh et et h et eb et et e sttt eae e et st eareeree e B0.12.21000
ELECTRICAL LEAD . ...ttt sttt et ettt et st eat e st st b et e e st e oo bseat e e st e oot s aeeat e se e oo b sa s ea bt e se e oo sasea bt ee e ea e satem bt eas e et saten bt eas e et e sate bt eat e e st e satebseaneeneesabenaneaneens B0.12.21000
ACCESSORIES . ...ttt ....B0.12.21000
COVER PLATE . ...ttt ettt ettt ehe et st ea et et s et eat e e st s o te bt eat e e st e oot e a e e et e eb et oot e s et st e eu et et sa b e bt eat e et sa b bt eat e e ne e sabenb s eat e e ne e e a b suseab e e ne e et sanenbeeaneeneesabeaneaneens B0.12.21000
STARTER ...ttt ettt sttt et s e st a et e st et sa s ot e e st e oot s atta bt e se e oot s et ea bt ee e e satea bt ee e e b sateabe e ee e e bt s ottt e e et e e s ae e e e s h sttt ne e e nat e et ne e sat et ea e b st ee e B0.12.21000
KIABELBAUML.....cttiittete ettt sttt sttt st e ae et se e oot s a et eh et et e s a b e bt ehs e et e satem b e eut e et sat e b e eat e e a0t s ot e b s eat e se e oot s ustab e ne e em e s asea bt ee e et sa s e bt eas e et s et b e eat e et st bnean e e ne e et nann B0.12.21000
STARTER ...ttt ettt ettt et she et a e tat e st et sa s tab e e se e oot s atea bt e se e oo b s et ea bt ee e et satea bt ee e e ae sa s ea et ee e e s bt s ok et et et e e s ae e e e e as et e ne e e s as e e se e e nat et e e ea e e b st enbee e e B0.12.21000
ACCESSORIES. B0.12.21000

FASTENINGS. ...ttt ettt ettt et e st ebt e et sa et ea et et e s at et eh et et s et e bt eat e et e s et et e eet e e st e sate bt et e eb et oat e s e et e ebe e oot e sa b e ab e eb et oot e s et e et e eua e et sa s a bt ean e et saten bt eus e et e satenbeenneeneenatenne B0.12.21000



H9_Z79A0_00_0-A-00

6095 HTS ->14500
Section: BO - ENGINE
DEUTZ ENGINE 259 kW /366 HP

Ref: B0.00.2 (1)

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6095 HTS ->14500]

1 25007610 1 engine TCD 2013 L06-4V
ON ORDERING PLEASE
ENGINE NO. REQUIRED

1/1



H9_Z79A0_01_0-A-001

6095 HTS ->14500

Section: BO - ENGINE Ref: B0.00.3 (1)
PARTS SET - ENGINE MOUNTING

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[6095 HTS ->14500] 14783 <-

6 16006188/10 1 support

7 01102797 2 washer 6, d128

8 01112813 2 nut m 6

14 16061552 4 plate

15 16062441 1 square

16 01112264 1 screw m 6 x 20, d933
17 01112299 1 screw m 8 x 12, d933
18 01102799 1 washer 8, d128

19 16062978 1 guard

20 0.015.8833.0 1 shim 30 x 50 x 15

21 16064238 1 vent

22 16064187 1 small guard

23 0.017.5544.0 1 bracket

24 2.0114.207.2 2 screw m 8 p.1.25 x 20
25 2.1474.009.2 1 spring washer 8

26 2.1310.004.2 2 flat washer 8.4x17
27 2.1120.005.2 1 nut m 8 p.1.25

1/1



H9_Z79A0_01_0-A-002

6095 HTS ->14500

Section: BO - ENGINE Ref: B0.00.3 (2)
PARTS SET - ENGINE MOUNTING

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[6095 HTS ->14500] -> 14717 - 14882 <-

3 06216480 6 clamp 4,8 x 360

4 06214189 4 washer 6.4

5 01102797 2 washer 6, d128

6 16006188/10 1 support

7 01102797 2 washer 6, d128

8 01112813 2 nut m 6

14 16061552 4 plate

16 01112264 1 screw m 6 x 20, d933
17 01112299 1 screw m 8 x 12, d933
18 01102799 1 washer 8, d128

20 0.015.8833.0 1 shim 30 x 50 x 15

21 16064238 1 vent

22 16064187 1 small guard

23 0.017.5544.0 1 bracket

24 2.0114.207.2 2 screw m 8 p.1.25 x 20
25 2.1474.009.2 1 spring washer 8

26 2.1310.004.2 2 flat washer 8.4x17
27 2.1120.005.2 1 nutm 8 p.1.25

1/1



H9_Z79A0_01_0-A-003

6095 HTS ->14500

Section: BO - ENGINE Ref: B0.00.3 (3)
PARTS SET - ENGINE MOUNTING

Fig. P/n QTY Name

Notes:

[6095 HTS ->14500]

3 06216480 6 clamp 4,8 x 360

4 06214189 4 washer 6.4

5 01102797 2 washer 6, d128

6 16006188/10 1 support

14 16061552 4 plate

16 01112264 1 screw m 6 x 20, d933
17 01112299 1 screw m 8 x 12, d933
18 01102799 1 washer 8, d128

20 0.015.8833.0 1 shim 30 x 50 x 15

21 16064238 1 vent

22 16064187 1 small guard

23 0.017.5544.0 1 bracket

24 2.0114.207.2 2 screw m 8 p.1.25 x 20
25 2.1474.009.2 1 spring washer 8

26 2.1310.004.2 2 flat washer 8.4x17
27 2.1120.005.2 1 nutm 8 p.1.25

1/1



0511 0019

6095 HTS ->14500
Section: BO - ENGINE Ref: B0.01.2
FASTENINGS

Fig. P/n QTY Name

Notes:
[6095 HTS ->14500]

Engine serial number:

10615141 10615145 10615147 10615149 10615150 10615151 10615152 10620427 10768675 10768678 10872044
10874890 10875452 10875453 10875454 10875455 10875456 10875457 10875458 10875459 10875460 10911149
10911150 10911151 10911152 10911153 10960649 10960650 10967476 10967477 10967478 10967480 10971750
10971751 10971752 10971753 10971754 10973169 10973170 10973171 10973172 10973173 10973402 10973403
10973404 10973405 10973406 10975752 10975753 10975754 10975756 10975851 10975852 10975853 10975854
10976290 10976291 10976292 10976293 10976294

2 01180114 3 screw
EN 1662 -F-M8X70-10.9-GESCHW
4 01143362 8 screw
EN 1662 -F-M8X35-10.9-A4C
5 01181406 1 bushing
H 2341 -B11X8-FE/ZN12C*
6 04294952 1 gasket
188 01016122 1 gasket

H 0699 -DEUTZDW67-250ML

1/1



